Sutartis gali būti keičiama tik Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatytais

atvejais neatliekant naujos pirkimo procedūros.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Pradinės sutarties vertė be

PVM

1.11. 542 710,48 Eur be PVM (penki šimtai

keturiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai

dešimt eurų 48 ct)

Užsakovo skiriamas asmuo:

- už Sutarties vykdymą

- už Sutarties ir pakeitimų 

viešinimą

4.7.

Statybos skyriaus statybos darbų prižiūrėtojas

Rimantas Munius,

Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja Eglė

Martyšienė

Darbų atlikimo terminas 6.1.

[...]

i š d u o t a s d r a u d i m o b e n d r o v ė s ( p a t e i k i a m a s 

p a g a l S u t a r t i e s 2 p r i e d e p a t e i k t ą f o r m ą ) a r b a 

G a r a n t i j a ,   i š d u o t a   k r e d i t o   į s t a i g o s 

Sutarties kaina be PVM

PVM

Sutarties kaina su PVM

9.1.   542 710,48 Eur be PVM (penki šimtai 

keturiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai 

dešimt eurų 48 ct)

113 969,20 (vienas šimtas trylika tūkstančių 

devyni šimtai šešiasdešimt devyni eurai 20 

ct)

656 679,68 Eur su PVM (šeši šimtai 

penkiasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai 

septyniasdešimt devyni eurai 68 ct)

Apmokėjimų už Darbus

terminas

9.7. 5 (penkios) darbo dienos

Delspinigiai dėl vėluojančio

mokėjimo

9.8. 0,05 (penkių šimtųjų) proc. laiku

neapmokėtos sumos be PVM už kiekvieną

uždelstą dieną 

3.5. Jeigu Techniniame darbo projekte ar Veiklų sąraše yra nurodyti konkretūs modeliai,

[...]

nurodyto termino

pabaigos negauna viso apmokėjimo (išskyrus atskaitymus pagal Sutarties IX skyriaus nuostatas);

12.7.2. Užsakovas visiškai nevykdo savo įsipareigojimų pagal Sutartį;

12.7.3. Darbų vykdymo sustabdymas pagal Sutarties 12.1 p. trunka ilgiau nei 112 (vienas

šimtas dvylika) kalendorinių dienų; 

12.7.4. bendras Darbų vykdymo sustabdymas trunka ilgiau nei pusė Darbų atlikimo termino

ir ilgiau kaip 112 (vienas šimtas dvylika) dienų.

Rangovo pasirinkimas nutraukti Sutartį neturi pažeisti kurių nors kitų iš Sutarties arba kitaip

kylančių Rangovo teisių. 

Jeigu Rangovas nutraukė Sutartį pagal Sutarties 12.7.1 ir 12.7.2 p., jam turi būti suteikta

teisė atgauti sustabdymo ir Statybvietės palikimo išlaidas ir kartu reikalauti baudos,